

प्रेस नोट

इंजीनियरिंग सेवा (संघ लोक सेवा आयोग) में इलेक्ट्रिकल इंजीनियरिंग विभाग, एनआईटी उत्तराखंड के छात्र का चयन

इलेक्ट्रिकल इंजीनियरिंग विभाग के पूर्व छात्र श्री कुणाल सौरव (बैच 2013-17) को इंजीनियरिंग सेवा (संघ लोक सेवा आयोग) के लिए चुना गया है। उन्होंने 2022 के लिए पूरे भारत में यूपीएससी द्वारा आयोजित इंजीनियरिंग सेवा परीक्षा में दूसरा स्थान हासिल किया है।

इलेक्ट्रिकल इंजीनियरिंग विभाग, एनआईटी उत्तराखंड ने श्री कुणाल सौरव को बधाई दी और उनके उज्वल भविष्य के लिए शुभकामनाएं दीं। विभागाध्यक्ष ने इस उपलब्धि पर प्रसन्नता व्यक्त करते हुए बताया कि उनकी उपलब्धि संस्थान के अन्य छात्रों को भी इस तरह की परीक्षाओं में भाग लेने और अच्छा करने के लिए प्रोत्साहित करेगी।



Press Note

Selection of Student of Department of electrical Engineering, NIT Uttarakhand in Engineering Services (Union Public Service Commission)

Mr. Kunal Sourav (Batch 2013-17), an alumnus of Department of Electrical Engineering has been selected for Engineering Services (Union Public Service Commission). He has secured all India rank 02 in Engineering Services Examination conducted by UPSC in 2022.

Department of Electrical Engineering, NIT Uttarakhand Congratulated Mr. Kunal Sourav and conferred their best wishes for his bright future. Head of the department has expressed happiness with this achievement and told that his achievement will also encourage other students of institute to participate such kind of examinations and keep doing good.

